
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
10.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1 

 
 
     
Про затвердження проєктно-кошторисної  документації по об’єкту               
«Реконструкція будівлі комунального закладу «Запорізькій академічний 
обласний театр юного глядача» Запорізької обласної ради» 
 
  

Керуючись ст. 6 Закону України  «Про місцеві державні адміністрації»,   
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560  
«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертизи», враховуючи позитивний експертний звіт                                        
ТОВ «Експертиза МВК» від 10 грудня 2021 року № 37897, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по об’єкту 
«Реконструкція будівлі комунального закладу «Запорізькій академічний 
обласний театр юного глядача» Запорізької обласної ради» з такими             
техніко - економічними показниками: 

вид будівництва                                                      - реконструкція, 
клас наслідків                                                                            - СС2, 
загальна вартість об’єкта складає  
в тому числі: 

 - 146582,006 тис. грн, 

будівельні роботи - 65642,263 тис. грн, 
устаткування - 49542,648 тис. грн, 
інші витрати  - 31397,095 тис. грн, 
ступінь вогнестійкості будівель  - ІІІ, 
площа земельної ділянки - 1,2371 га, 
площа забудови - 1637,34 м², 
площа покриття з асфальтобетону - 2214,0 м2, 
площа озеленення - 6709,0 м², 
площа покриття з/б плит - 1811,0 м2, 
загальна площа - 3537,00 м2, 
корисна площа - 2587,62 м2, 
розрахункова площа - 2191,43 м2, 

 



 2 
 
 
 

поверховість - 2 поверхи, 
кількість робочих місць - 125 місць, 
будівельний об’єм  
в т.ч. 

- 16785,15 м3, 

надземна частина  - 13549,10 м3, 
підземна частина  - 3236,05 м3, 
потужність закладу - 334 глядацьких місць, 
річна потреба в електроенергії - 594 МВт*год/рік, 
річна потреба в тепловій енергії - 326,3 Гкал/рік, 
річна потреба у воді - 0,710 тис.м3/рік, 
код будівлі згідно з класифікатором - 1261.1, 
тривалість будівництва - 17 міс. 
Головний експерт проєкту -  Лахтаренко О.І. 

        Генеральний проєктувальник -  ТОВ «Проектний інститут «Запорізький 
Промбудпроект».  
 

2 . Управління капітального будівництва Запорізької обласної державної 
адміністрації протягом п’яти днів інформувати Міністерство розвитку громад 
та територій України щодо затвердження об’єкта будівництва згідно                          
з Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23.01.2019 № 95 
«Про внесення змін до Порядку затвердження проектів будівництва                       
і проведення їх експертизи». 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира Шустова.  
 
 
  

Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
  


